
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

23. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 20.05.2019

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulého schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1515/2018 na realizaci 
veřejné zakázky s názvem "V 00315 - Doplnění technologie čistění OV v ČOV 
TPCA"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1063/2018 na zakázku 
"Rekonstrukce kanalizace v ulici Tůmova, Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 679/2018 na zakázku 
"Obnova fasád budovy gymnázia v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 06.05.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

7.

Page 1 of 4Program [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise 
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 06.05.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků v kolínské ZŠ
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 
"Výstavba víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín 
IV"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

10.

Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.11.2018 
"Přístavba vstupního prostoru a spojovací chodby ZŠ Prokopa Velikého, Kolín 
3"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

11.

Návrh na schválení dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 
14.03.2016 mezi městem Kolín a společností PK management s.r.o. (sklad)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

12.

Návrh na schválení dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 
10.02.2016 mezi městem Kolín a společností PK management s.r.o. 
(restaurace)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

13.

Žádost o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

14.

Návrh na schválení dohod o změně podmínek poskytnutí dotace na základě 
smlouvy č. 9270310249 a č. 9270310530
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

15. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1521/2018 na akci 
"Kanalizace pro sportovní areál Borky"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

Page 2 of 4Program [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Jana Ont lová DiS.
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

16.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 737/2018 na akci: 
"Obnova visuté lávky přes Labe - Kmochův ostrov"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

17.

Návrh na schválení nájmu části pozemku parc. č. 2805/2 v kat. území Kolín 
fyzickým osobám
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

18.

Návrh na schválení nájemní smlouvy ev. č.  651/2019 se sportovním spolkem 
SRTG Kolín, z.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

19.

Návrh na schválení záměru prodat části pozemků parc. č.  637/11 a 637/12 v 
kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

20.

Návrh na uzavření dohody o narovnání
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Ing. Iveta Horáková
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

21.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
výrobu, dodání a montáž šesti kusů autobusových přístřešků a schválení 
zadávacích podmínek
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Kateřina Klérová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

22.

Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení f irem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Úprava schodiště a veřejného 
prostranství ul.  Kmochova-Jaselská"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

23.

Žádost o povolení zřízení sjezdu a chodníku přes část městského pozemku 
parc. č.  2001/2 v katastrálním území a obci Kolín
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

24.

Page 3 of 4Program [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

25.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

26.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Jiřího Jarocha, kNN 
č.parc. 528/3
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  plynovodní přípojka v ulici 
Smetanova
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: J i tka Vacková
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

28.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, Zahradní,  kNN 
pro č.p.195
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

29.

Návrh na pověření k návrhu odvolání a jmenování člena dozorčí rady na 
valné hromadě společnosti AVE Kolín s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. Vít Rakušan

30. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města

Page 4 of 4Program [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


